dampnum xijd per annum et Rogerus Pugeys per vj annos et amplius ad dampnum regis xijd per annum et dominus de Parva Delce per vj annos ad dampnum regis per annum vjd et quod triginta et duo homines de Strodes de feodo Templariorum solebant facere sectam ad dictum hundredum que secta subtrahitur per Templarios per V annos elapsos et per assensus Ricardi de Grain et Hugonis de Celeby sine assensu tocius comunitatis ad dampnum regis per annum xvjs. Item dicunt quod homines eiusdem hundredi habent returnum brevium placita namio vetito habent furcas assisam panis et cervisie et alia que ad coronam pertinent per cartam confirmatam a domino rege ab antiquo tempore.

Item dicunt quod Benedictus Potyn dum fuit ballivus prior Roffensis non sustinuit execuccionem mandatorum domini regis de uno brevi de recto quod Willelmi Bateman tulit in curiam dicti prioris anno regis Henrici Lvjto. Item dicunt quod Hugo de Blythe habet iiij domos fundatos super murum regis laterando in longitudine se extendit super dictum murum per xL pedes et amplius et dictus murus se extendit in latitudine ad iij pedes et amplius et facta est ista purprestura elapsos xvj annos et amplius et quod quedam domus facta est ultra la Watergate de Medewye per Simonem Potyn et quod quedam purprestura facta est super fenellam Sancti Clementis in latitudine per ij pedes et amplius et in longitudine xxxta pedes et amplius per Henricum le Carpentarium et hoc per iiij annos elapsos et quod heredes Ricardi de Gren habent quamdam domum in Brodegheslane que sita est in regia via in purprestura domini regis in longitudine vj pedes et latitudine viij pedes et amplius et quod Hugo de Blythe habet quondam furnum situm in eadem venella in purprestura domini regis in latitudinine iiij pedes et amplius et in longitudine iiiij. Idem Hugo levavit quamdam portam cum serura que oppressit quamdam viam per quam ire solebant per medium Chethmes haghe usque ad fletam regis. Item Johannes Potyn et Adam Sterlyng oppresserunt quamdam viam per quam ire solebant ad parcum domini regis ubi latrones solebant pugnare. Item Gylemyn cocus domini Simonis de Grey cepit ij ligna per que porta de Cheldegate pendere solebat et ea duxit in castrum precium ij lignorum xijd. Item Johannes Dillyng levavit quondam murum in Estgate super viam regis in latitudine ij pedes et amplius et in longitudine xx pedes et amplius uno anno elapso. Item Johannes Potyn levavit quamdam portam sub baillio

Rochester for 16 years and more with loss of 12d. each year, Roger Pugeys for 6 years and more with loss of 12d. each year to the king and the lord of Little Delce for 6 years with loss of 6d. each year to the king and that thirty two men of Strood from the Templars' fee used to do suit to the said hundred and this suit was withdrawn for 5 years by the Templars and with the assent of Richard of Grain and Hugh de Celeby, without the whole community's assent with loss to the king of 16s. each year. Then they say that the men of the same hundred have return of writs, pleas of wrongful distraint upon goods, they have a gallows, the assize of bread and ale and other things which pertain to the crown, through a charter from ancient times, confirmed by the lord king.

Then they say that while Benedict Potyn was the bailiff of the prior of Rochester he did not execute the lord king's mandates, namely of one writ of right which William Bateman brought into the said prior's court in the 56th year of king Henry's reign [October 1271-1272]. Then they say that Hugh de Blythe has 4 houses which were built along the king's [town] wall in length extending 40 ft and more along the said wall and the said wall extends in width 3ft and more and that the encroachment was made 16 years ago and more and that a certain house has been made beyond the Watergate of the Medway by Simon Potyn and that 4 years ago a certain encroachment was made by Henry the carpenter, along St Clement's lane, 2ft and more in length and 30ft and more in width and that Richard of Grain's heirs have a certain house in Brodeghes lane which is situated in highway and is an encroachment upon the lord king's land of 6ft long and 8ft wide and more and that Hugh de Blythe has a certain oven/furnace situated in the same lane making encroachment upon the lord king's land of 4ft and more in length and 4 in width. Then Hugh erected a certain gate with a lock which obstructs the particular way along which men used to pass through the middle of Chatham's *haghe* to the king's water-channel. Then John Potyn and Adam Sterlyng have obstructed a certain road along which people used to travel to the lord king's park where robbers are accustomed to fight. Then Gylemyn, Simon de Grey's cook, took 2 pieces of timber upon which *Cheldegate* used to be supported and he took those into the castle; the price of the two pieces of timber was 12d. Then one year ago John Dillyng erected a certain wall in Eastgate 2ft and more wide and 20ft. and more in length along the royal highway. Then John Potyn erected a certain gate below

castri versus occidentem per quam oppressa est quedam via per quam homines ville solebant ire ad terras suas et circa eandem villa.

Item dicunt quod cum Alanus de Kyrkeby constabularius Roff' tenebatur civitati Cant' Cs. et Hugoni de Celeby clerico in viij libris iij solidis post mortem eius domini Alani sic anno regni regis Edwardi primo venit uxor dicti Alani in eadem civitate cum vij equis et aliis catallis ad valorem xL marcarum et amplius que catalla arestita fuerunt per querelam dicti Hugonis et ibi venerunt Johannes Potyn et Johannes de Mares tunc ballivi eiusdem civitatis et ceperunt de dicta muliere xLs maliciose et eam cum dictis catallis abire permiserunt noctanter. Item dicunt quod Johannes Potyn per potestatem officii sui eodem tempore cepit de predicto Hugone lanam quantitatem nesciunt et eandem lanam detinuit donec finisset dimidiam marcam eo quod erat coram baronis de Scaccario ad conquerendum de eo cum tota communitate et quod idem Johannes Potyn emit debita xLvjs quos Stephanus le Teynterer debuit Reginaldo le Baud de London pro 1 marca et statim eundem Stephanum distrinxit quousque solvisset eidem Johannis ante terminos suos unde idem Stephanus cecidit in iudaismo. Idem Johannes Potyn et Johannes de Mares ceperunt Robertum Stourok et inprisonaverunt in castro per viij dies donec soror eiusdem Roberti finiret xjs et predicti Johannes et Johannes ceperunt et adhuc detinent et habent de Hugone de Celeby clerico catalla ad valorem xxxs et amplius per que ipsum distrinxerunt pro ixjs quos ei inposuit quod debuit Sampsoni le Espyc' et eos non recognovit. Idem Johannes Potyn cepit de Alano filio Marthe nomine districtionis unam zonam argenteam precio dimidiam marcam et adhuc habet. Idem Johannes per potestatem officii sui cepit de dicto Alano duos cados plenos cervisie precio xjs et eos duxit ad castrum et nichil inde solvit. Idem Johannes fecit dictum Alanum filium Marthe finire cum quodam burgense de Sandwyco xxxs pro xvs in quibus dictus Alanus ei tenebatur et tum non haberet unde reddivit et inprisonavit in domum suam prefatum Alanum quousque invadiavit ij domos precii xLs ut ipsum inde aquietaret ad terminum vj annorum. Idem Johannes cepit de dicto Alano xxx boscos precii xvs postquam quietus erat antequam ipsum vellet deliberare et Johannes de Mares cepit pro eodem de dicto Alano dimidiam marcam et dictus Johannes Potyn cepit a dicto Alano 1 gladio precii ijs.